

The Economic Times
Date: 19.04.2018
Page no. 19

Maharashtra Times
Date: 19.04.2018
Page no. 11

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Century Bhavan, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030.

Phone: +91-022-24957000

Fax: +91-22-24309491,

+91-22-24361980

www.centurytextind.com

Email: centextho@centurytext.com

CIN: L17120MH1897PLC000163

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 2nd May, 2018, to, inter alia, consider and approve the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the year ended 31st March, 2018 and to recommend dividend, if any.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.centurytextind.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For Century Textiles and Industries Ltd.
Atul K. Kedia
Company Secretary

Mumbai
17th April, 2018

सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: सेंच्युरी भवन, डॉ. अंणी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.

दूरध्वनी: +९१-०२२-२४९५७०००

फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९१,

+९१-२२-२४३६१९८०

www.centurytextind.com

ईमेल: centextho@centurytext.com

CIN: L17120MH1897PLC000163

सूचना

सिक्युरिटीज् अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडीया (लिस्टिंग आब्लीगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या रेग्युलेशन ४७ सह रेग्युलेशन २९ च्या अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक बुधवार २ मे, २०१८ रोजी घेण्याचे निर्धारित आहे. तसेच ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता कंपनीचे एकल आणि एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घ्यायचे आहेत आणि त्यास मान्यता द्यायची आहे आणि जर कोणतेही असतील तर, लाभांशाची शिफारस करावयाची आहे.

ही सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट www.centurytextind.com येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंज वेबसाईट्स www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरून सुद्धा पाहता येऊ शकेल:

सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लि. करिता
अतुल के. केडीया
कंपनी सचिव

मुंबई
१७ एप्रिल, २०१८